連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は本日、当社連結子会社である NISSHINBO SOMBOON AUTOMOTIVE CO.,LTD.から配当金を受領し

ました。これにより、当社の個別決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知ら

せします。

記

１． 概要

（１） 配当金受領日：2019年 10月 31 日

（２） 配当金金額：1,671 百万バーツ（5,967 百万円※）

※１バーツは 3.57 円で換算しています。

２． 業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2019 年 12月期個別決算において、受取配当金 5,967 百万円を営

業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2019年 12月期の連結業績に与える影響はありません。

2019年 12月期通期連結業績予想につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」

をご覧ください。

以 上

   2019 年 10 月 31 日
各 位
 会社名 日清紡ホールディングス株式会社
 代表者名 取 締 役 社 長 村 上  雅 洋
  （コード番号 3105   東証、名証各第一部、札証、福証）
 問合せ先 I R 広報グループ
  (TEL 03-5695-8854)